INDICAÇÃO Nº 02790/2010
Solicita reparo no Portão da Associação dos Moradores da Vila Nova São Roque que foi danificado pelo caminhão da Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reparo no Portão da Associação dos Moradores da Vila Nova São Roque que foi danificado pelo caminhão da Prefeitura.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o caminhão da Prefeitura ao fazer uma manobra em frente a Associação dos Moradores da Vila Nova São Roque e acabou batendo no portão e assim danificando, portanto solicito reparo no portão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05012/2010